
プラン番号： TA-22

プラン詳細情報

販売期間 春から秋まで（4月から11月まで）

所要時間 6時間

料金 普通車（4名まで）：41,550円/台 ジャンボ（8名まで）：58,950円/台

運行会社 長野交通株式会社

9:00 飯山駅

9:40

10:40

11:10

14:00

15:00 飯山駅

※タクシー料金に、入場料、駐車料金、有料道路料金は含まれていません。
※上記の出発時間を変更ご希望の場合は、お申し込み時にお知らせください。
※交通事情等により、ルート及び到着時間が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

俳句、歴史、自然をめぐる

小林一茶が生まれ育った現在の信濃町と、句を詠んだ戸隠へご案内します。

高速道路料金
500円

俳人・小林一茶の足跡資料と作品を展示する記
念館

記念館大人500
円

小林一茶旧宅、記念館

戸隠 奥社、中社、森林植物園めぐり
奥社まで入口
から徒歩約30
分

※森林植物園：毎週月曜日休み（祝日・振り替え
休日の場合は翌日）


