## 俳句、歴史、自然をめぐる

プラン番号: TA-22

小林一茶が生まれ育った現在の信濃町と、句を詠んだ戸隠へご案内します。

## プラン詳細情報

販売期間 春から秋まで(4月から11月まで)

所要時間 6時間

料金 普通車(4名まで):41,550円/台 ジャンボ(8名まで):58,950円/台

運行会社 長野交通株式会社

9:00	飯山駅		
9:40	小林一茶旧宅、記念館	俳人・小林一茶の足跡資料と作品を展示する記 念館	記念館大人500 円
10:40			
11:10	戸隠	奥社、中社、森林植物園めぐり	奥社まで入口 から徒歩約30
14:00		実性、中性、林怀恒初園のハッ	分
			高速道路料金 500円
		※森林植物園:毎週月曜日休み(祝日・振り替え 休日の場合は翌日)	
15:00	飯山駅		

- ※タクシー料金に、入場料、駐車料金、有料道路料金は含まれていません。 ※上記の出発時間を変更ご希望の場合は、お申し込み時にお知らせください。
- ※交通事情等により、ルート及び到着時間が変更になる場合がございます。予めご了承ください。